

MAC K BJERRE HOLDING ApS

Bellisvej 8
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

05/06/2018

Kenny Bjerre
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MACK BJERRE HOLDING ApS
 Bellisvej 8
 4600 Køge

CVR-nr: 35854193
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for MACK Bjerre Holding ApS.

Årsrapporten omfatter perioden 1. januar - 31. december 2017.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med Årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen oplyser, at virksomheden fortsat opfylder betingelserne for fravalg af revisionen.

Den foreliggende årsrapport indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Køge, den 05/06/2018

Direktion

Kenny Bjerre

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter, i takt med at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelse

Nettoomsætning

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundære karakter i forhold til virksomhedens hovedaktivitet, herunder udbytte kapitalandele.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, leasingaftaler m.v.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og tab vedrørende værdipapirer, gældsforpligtelser og transaktioner i fremmed valuta, samt tillæg og godtgørelser vedrørende selskabsskat.

Selskabsskat og udskudt skat

Årets skat omfatter skat af skattepligtig indkomst og ændring i udskudt skat. Beløbet indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudt skat vedrørende poster direkte på egenkapitalen indregnes direkte under hensættelse til udskudt skat i balancen.

Beregningsgrundlaget for udskudt skat måles som forskellen mellem regnskabsmæssig bogført værdi og skattemæssig værdi på skatterelaterede aktiver

Balance

Materielle anlægsaktiver

Inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger.

Kostpris omfatter købspris og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen.

Der afskrives lineært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Driftsmidler og inventar 3 - 10 år, scrapværdi 0 - 20 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 13.200 og en fysisk levetid på under 3 år pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder er optaget til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris der sædvanligvis svarer til den pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		199.040	160.440
Eksterne omkostninger		-131.923	-125.737
Bruttoresultat		67.117	34.703
Personaleomkostninger		-60.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-30.575	-86.778
Resultat af ordinær primær drift		-23.458	-52.075
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		200.000	200.000
Andre finansielle indtægter		-187	-1.479
Ordinært resultat før skat		176.355	146.446
Skat af årets resultat		-14.734	11.075
Årets resultat		161.621	157.521
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			101.000
Overført resultat		161.621	56.521
I alt		161.621	157.521

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.593	24.279
Materielle anlægsaktiver i alt		12.593	24.279
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		56.667	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		56.667	40.000
Anlægsaktiver i alt		69.260	64.279
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		243.333	200.000
Tilgodehavende skat		22.000	37.075
Andre tilgodehavender		30.825	91.094
Tilgodehavender i alt		296.158	328.169
Likvide beholdninger		28.959	250
Omsætningsaktiver i alt		325.117	328.419
Aktiver i alt		394.377	392.698

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		311.709	150.088
Forslag til udbytte			101.000
Egenkapital i alt		361.709	301.088
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		29.000	91.610
Skyldig selskabsskat		3.659	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.668	91.610
Gældsforpligtelser i alt		32.668	91.610
Passiver i alt		394.377	392.698

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets formål er drive holdingselskab og anden konsulent virksomhed herunder Pædagogisk Vikarservice.